
 
Zarządzenie nr 24/2021 

Wójta Gminy Lądek 

z dnia 1 kwietnia 2021 r. 

w sprawie: powołania zespołu zarządzającego projektem „Wsparcie na rzecz osób wykluczonych  

z rynku pracy w formie utworzenia Gminnego Klubu Malucha w Gminie Lądek” realizowanego 

w ramach „Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020” podziałanie 

6.4.1 „Wsparcie aktywności zawodowej osób wyłączonych z rynku pracy z powodu opieki nad 

małymi dziećmi” 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3 i 4, art. 31 oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 713 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję personel zarządzający projektem: „Wsparcie na rzecz osób wykluczonych z rynku pracy 

w formie utworzenia Gminnego Klubu Malucha w Gminie Lądek” współfinansowanego w ramach 

„Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020”, Osi Priorytetowej 6: 

Rynek Pracy, Działania 6.4. Wsparcie aktywności zawodowej osób wyłączonych z rynku pracy  

z powodu opieki nad małymi dziećmi, Poddziałania 6.4.1 Wsparcie aktywności zawodowej osób 

wyłączonych z rynku pracy z powodu opieki nad małymi dziećmi, zwany dalej personelem. 

§ 2. W skład Personelu projektu wchodzą: 

1. Natalia Śmiechowska – koordynator projektu 

2. Sylwia Drop – asystent projektu 

3. Obsługa finansowo-księgowa : 

3.1. Monika Jabłońska 

3.2. Weronika Talentowska 

3.3. Elżbieta Kryszak 

4. Katarzyna Grabowska – Radca prawny 

 

§ 3. Do zadań Personelu Projektu należy w szczególności: 

1. Przygotowanie procedury wyboru firm świadczących usługi na rzecz projektu; 

2. Dokonanie wyboru firm świadczących usługi na rzecz projektu; 

3. Obsługa finansowa projektu; 

4. Nadzorowanie merytorycznego i finansowego przebiegu realizacji projektu; 

5. Przygotowanie wniosku o płatność, harmonogramów płatności; 

6. Kompletowanie i archiwizowanie dokumentacji projektowej; 

7. Obsługa korespondencji z Instytucją Zarządzającą;  

8. Monitorowanie zamówień publicznych, informacji i promocji; 

9. Ogólny nadzór nad przebiegiem i koordynacją prawidłowości realizacji projektu.  

 

§ 4. Personel projektu w składzie określonym w § 2 powołuje się na czas realizacji projektu oraz jego 

trwałości.  

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się koordynatorowi projektu. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 


